MOZAK ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA. 

3 VERIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE DA PROPOSTA APÓS DILIGÊNCIA 

Trata-se de análise da proposta de preços apresentada pela empresa Mozak 

Engenharia e Construção LTDA, inscrita no CNPJ nº 28.775.27/00001-93, com valor 

total de R$ 10.691.820,00 (dez milhões, seiscentos e noventa e um mil e oitocentos e 

vinte reais). 

Em primeira análise da proposta de preços da empresa, identificou-se a 

necessidade de correção da Planilha da Curva ABC, especificamente com a inclusão 

da coluna referente à "FAIXA", ausente na versão inicialmente apresentada pela 

licitante.